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	                                                                                                                                   单位：亩、元

	序号
	镇街
名称
	补贴
户数
	计税
面积
	合  计
	一季农作物
	双季稻

	
	
	
	
	补贴
面积
	补贴
金额
	补贴
面积
	补贴
金额
	作物
名称
	小计
	计税面积内
	计税面积外

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	补贴
面积
	补贴
金额
	补贴
面积
	补贴
金额
	补贴
面积
	补贴
金额

	合计
	12275
	50847.45
	48123.96
	5908917.77
	33798.184
	3548809.32
	水稻
	14325.776
	2360108.45
	12926.706
	2262173.55
	1399.07
	97934.9

	1
	石门桥
	9793
	45958
	42490.41
	5291038.62
	29657.304
	3114016.92
	水稻
	12833.106
	2177021.7
	12178.136
	2131173.8
	654.97
	45847.9

	2
	德山
	535
	1244.38
	1914.19
	229946.5
	495.81
	52060.05
	水稻
	1418.38
	177886.45
	748.57
	130999.75
	669.81
	46886.7

	3
	樟木桥
	1947
	3645.07
	3719.36
	387932.65 
	3645.07
	382732.35
	水稻
	74.29
	5200.3
	
	
	74.29
	5200.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明：1、计税面积内一季农作物补贴标准为105元/年/亩、双季稻补贴标准为175元/年/亩；计税面积外的双季稻补贴标准为70元/年/亩。

	      2、此表由区农办汇总填列。





